



सीएसआईआर-राष्ट्रीय भूभौतिकीय अनुसंधान संस्थान
CSIR - NATIONAL GEOPHYSICAL RESEARCH INSTITUTE

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्
Council of Scientific & Industrial Research

उप्पल रोड, हैदराबाद-500 007, तेलंगाणा, भारत
UPPAL ROAD, HYDERABAD-500 007, Telangana, INDIA

दूरभाष/Tel: 91 40 27012887/27012486, फैक्स/Fax: +91 40 27171564, ईमेल/email: purchase@ngri.res.in

शुद्धि पत्र / CORRIGENDUM

विषय: निविदाओं के प्रस्तुतीकरण के लिए अंतिम तिथि बढ़ाना
Sub: Extension of due date for submission of Tenders

कृपया इस कार्यालय की निविदा आमंत्रण सूचना सं. 55(6)2016-क्रय/टी-71, दि 27-11-2015 झारखंड और पश्चिम बंगाल में (1) भूकंपी कार्य सेवाएं और (2) स्थलाकृतिक सर्वेक्षण उपलब्ध कराना। का संदर्भ लें। बोलियाँ प्रस्तुत करने के लिए अंतिम तिथि अब 30-12-2015 को दुपहर 2.30 बजे तक बढ़ायी गई है। अन्य सभी निबंधन एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

Kindly refer to the office Notice Inviting Tender No.55(6)2016-PUR/T-71 dated 27/11/2015 for providing (1) Seismic Job Services and (2) Topographical Survey in Jharkand and West Bengal. The last date for submission of the bids has now been extended till 30/12/2015 - 2.30 P.M. All other terms and conditions remain unchanged.

-भंडार एवं क्रय नियंत्रक / Controller of Stores & Purchase